
37,329

33,614

38,048

39,590

43,255

36,687

35,531

35,730

41,232

28,650

42,253

42,527

37,975

39,347

33,740

41,052

31,780

37,921

33,085

35,523

38,432

34,000

38,056

39,495

43,304

36,232

34,959

39,936

41,095

23,864

44,890

43,097

41,220

44,497

31,144

44,249

40,940

33,634

31,013

32,761

36,395

32,644

30,660

41,290

42,564

36,814

37,051

35,665

41,176

28,976

41,970

41,922

37,824

38,957

35,974

            －

32,145

32,363

34,551

34,346

38,906

26,378

            －

28,118

            －

39,419

24,267

30,155

29,146

19,869

38,977

43,738

45,381

43,419

27,741

39,725

35,759

38,897

35,366

38,794

37,665

38,336

            －

39,915

            －

44,321

43,121

38,392

45,499

35,886

42,466

45,307

43,722

42,059

44,229

40,742

31,715

42,292

38,314

38,431

36,110

36,110

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

35,625

28,590

            －

32,309

            －

            －

            －

44,808

40,833

33,242

45,062

31,647

38,551

38,199

43,020

42,422

30,514

36,000

37,260

35,952

總 平 均

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年11月

10717-90-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國115年 1月14日

編製機關

表 號

就業保險平均投保薪資—按類別及行業分

單位：元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 平 均 公司、行號之員工 其他各業員工

行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


