

公開類
月報

每月終了45日內填報

編製機關	勞工保險局
表號	10717-90-01

就業保險平均投保薪資—按類別及行業分

中華民國114年11月

單位：元

類別 行業別	總平均	產業勞工及交通、 公用事業之員工	公司、行號之員工	新聞、文化、公益 及合作事業之員工	政府機關及公、 私立學校之員工	受僱從事漁業 生產之勞動者	其他各業員工
總平均	37,329	38,432	36,395	38,906	37,665	36,110	35,625
農、林、漁、牧業	33,614	34,000	32,644	26,378	38,336	36,110	28,590
礦業及土石採取業	38,048	38,056	30,660	—	—	—	—
製造業	39,590	39,495	41,290	28,118	39,915	—	32,309
電力及燃氣供應業	43,255	43,304	42,564	—	—	—	—
用水供應及污染整治業	36,687	36,232	36,814	39,419	44,321	—	—
營建工程業	35,531	34,959	37,051	24,267	43,121	—	—
批發及零售業	35,730	39,936	35,665	30,155	38,392	—	44,808
運輸及倉儲業	41,232	41,095	41,176	29,146	45,499	—	40,833
住宿及餐飲業	28,650	23,864	28,976	19,869	35,886	—	33,242
出版影音及資訊通訊業	42,253	44,890	41,970	38,977	42,466	—	45,062
金融及保險業	42,527	43,097	41,922	43,738	45,307	—	31,647
不動產業	37,975	41,220	37,824	45,381	43,722	—	38,551
專業、科學及技術服務業	39,347	44,497	38,957	43,419	42,059	—	38,199
支援服務業	33,740	31,144	35,974	27,741	44,229	—	43,020
公共行政及國防；強制性 社會安全	41,052	44,249	—	39,725	40,742	—	42,422
教育業	31,780	40,940	32,145	35,759	31,715	—	30,514
醫療保健及社會工作服務業	37,921	33,634	32,363	38,897	42,292	—	36,000
藝術、娛樂及休閒服務業	33,085	31,013	34,551	35,366	38,314	—	37,260
其他服務業	35,523	32,761	34,346	38,794	38,431	—	35,952

填表

審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局納保組及保費組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

中華民國115年 1月14日編製